
  1 

 

CESTA VOJÁKA 
DODATKY I - II 

  



  2 

Dodatky - př ehled 

Aby nebyla narušena plynulost vylíčení životních osudů plukovníka Dokoupila, jsou některé dokumenty přesunuty na závěr formou 

několika dodatků.  

Dodatek I obsahuje faksimile křestních a oddacích listů, dovolujících dohledat předky více než dvě stě let zpátky.  

Dodatek II je faksimile deníku, který si vedl tehdy četař Dokoupil c. k. armády v zajetí.  

Dodatek III obsahuje faksimile deníku 4. roty I. úderného praporu včetně dochovaných fotografií. 

Dodatek IV obsahuje faksimile průsvitek s mapami vojenských operací na Sibiři v roce 1918. 

Dodatek V obsahuje z internetu stažený text, který dobře popisuje politickou a vojenskou situaci čs. legií na Rusi. Uvedená 

adresa umožňuje dohledat další informace v této oblasti. 

  



  3 

Dodatek I 



  4 



  5 
 



  6 



  7 



  8  



  9 

 



  10 



  11 

 



  12 



  13   



  14 

Dodatek II 

 

  



  15 

Od zajetí do Lukojanova    16 

Seznam důstojníků      28 

Život v Lukojanově      29 

Vzpomínka na život v zákopech  32 

Článek ze Čs. samostatnosti   40 

Zajetí učitele Sýkory     41 

Vydání za měsíc      43 

Přehled dopisů domů     45 

Ceny potravin       46 

Jídelníček, kuchyně       50 



  16 

 



  17 

 



  18 



  19 



  20 



  21 



  22 



  23 



  24 



  25 



  26 



  27 

 



  28 

Seznam důstojníků 

 



  29 

Život v Lukojanově 



  30 



  31 

 



  32 

Vzpomínka na život v zákopech



  33 



  34 



  35 



  36 

 



  37 



  38 



  39 

 Článek ze  



  40 

 

       

  



  41 

 

  



  42 

 



  43 

 



  44 

 



  45 

 



  46 

 



  47 

 



  48 

 



  49 

 



  50 

 



  51 

 



  52 

 



  53 

 



  54 

 



  55 

 



  56 

 

  



  57 

 

 


